
 

 

 

DIREÇÃO  Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 093/2014-D 
 
 

Determina a elevação de nível, por 
antiguidade, de Agente Universitário da 
Unespar – Campus de Campo Mourão. 

 
 
O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – Unespar – Campus de Campo 

Mourão, no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 34806/2014, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica elevado o nível, por antiguidade, do Agente Universitário da Unespar – 
Campus de Campo Mourão abaixo relacionado, conforme segue: 
 
RG Nome Classe RA* RP* Data de 

Elevação 
9.107.715-9 Caio César dos Santos III - B 03 04 14/05/2014 

*RA (Referência Atual); RP (Referência para Progressão). 
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Campo Mourão, 08 de maio de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

 

 

i. e x e


